MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 50/2020 – PROEN de 08 de julho de 2020.

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da

competência que lhe foi delegada pela Portaria DOU nº 189, publicada
03/04/2019, RESOLVE:

ALTERAR a Portaria N° 036/2020 – PROEN de 25 de maio de 2020, que

designou a Equipe responsável pelas Etapas de Orientação, Acompanhamento

Didático-Pedagógico Docente/Discente dos Cursos FICs EaD do IF Sertão –

PE, e Apoio no Processo de Capacitação dos Profissionais, anteriormente

alterada pela portaria nº 042/2020 – PROEN de 23 de junho de 2020, nos termos a

seguir:

I – EXCLUIR as servidoras, Rosilene Souza de Oliveira e Silvya Priscilla de

Queiroz Cerqueira Cardoso.

II- INCLUIR, a servidora Maria Dasdores de Souza Santos, Matrícula SIAPE

2174798.

Os demais termos da portaria permanecem inalterados.

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA

Pró-Reitora de Ensino

Portaria DOU Nº 189/2019 de 03/04/2019

		2020-07-08T15:59:17-0300
	MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA:47190205420
	Eu sou o autor deste documento